

Eliminacje Gminne Turnieju Wiedzy Pożarniczej 2018



14 lutego 2018 r. w Urzędzie Miejskim w Żelechowie odbyły się **eliminacje gminne XLI edycji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” pod Patronatem Burmistrza Żelechowa**. Grupa 21 dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych oraz gimnazjów z terenu gminy Żelechów zmierzyła się z pisemnym testem sprawdzającym wiedzę z zakresu przepisów pożarowych.

Celem Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej jest popularyzowanie przepisów oraz kształtowanie umiejętności w zakresie ochrony ludności, ekologii, ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. W sposób szczególny udział w turnieju ma za zadanie przyczynić się do popularyzowaniu wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz historii i tradycji ruchu strażackiego.

Nad prawidłowym przeprowadzeniem Turnieju czuwało jury: Damian Władziński, Joanna Pietrzak i Dorota Peterek – pracownicy Urzędu Miejskiego w Żelechowie.

Konkurs odbywał się w dwóch kategoriach wiekowych: I kategoria – szkoły podstawowe kl. 4-6, II kategoria wiekowa: klasa 7 szkoły podstawowej i gimnazjum.

W wyniku oceny prac pisemnych kolejność zajętych miejsc ukształtowała się następująco:

I grupa wiekowa

I miejsce - Patrycja Pszczoła ze Szkoły Podstawowej w Żelechowie,

II miejsce - Natalia Talarek ze Szkoły Podstawowej w Stefanowie,

III miejsce - Jakub Kłusek ze Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku

II grupa wiekowa

I miejsce - Karolina Łysiak ze Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku,

II miejsce - Weronika Płatek ze Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku,

III miejsce - Oliwer Dziubak ze Szkoły w Woli Żelechowskiej.

Na zwycięzców czekały atrakcyjne nagrody – gry edukacyjne, kalkulatory, pendrivy, a wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy i upominki. Osoby, które zajęły I i II miejsce w obu kategoriach przechodzą do kolejnego – powiatowego etapu turnieju.









